

Bybaek Holding ApS
Viemosevej 14 A, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 33 50 12 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Bent Graungaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bybaek Holding ApS Viemosevej 14 A 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 33 50 12 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Bent Graungaard, Viemosevej 14A, 7120 Vejle Øst
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	SennenGruppen ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskabet at drive industri, handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.248.218 kr. mod 916.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.154	-1.338
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.119.491	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	887.232
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.120	0
Andre finansielle indtægter	103.808	75.939
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.703	-36.977
Resultat før skat	1.284.562	924.856
Skat af årets resultat	-36.344	-8.316
Årets resultat	1.248.218	916.540
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.491	-1.512.768
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	588.727	729.308
Disponeret i alt	1.248.218	916.540

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	127.060	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.060</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.853.124	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	5.432.367
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.853.124</u>	<u>5.432.367</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.980.184</u>	<u>5.432.367</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	960.000	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	990.636
	Tilgodehavender i alt	<u>960.000</u>	<u>990.636</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	309.407	221.256
	Værdipapirer i alt	<u>309.407</u>	<u>221.256</u>
	Likvide beholdninger	657.574	660.084
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.926.981</u>	<u>1.871.976</u>
	Aktiver i alt	<u>8.907.165</u>	<u>7.304.343</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.351.858	5.192.367
7 Overført resultat	2.415.414	1.826.687
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>8.347.272</u>	<u>7.299.054</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	31.237	4.237
Anden gæld	528.656	1.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.893</u>	<u>5.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>559.893</u>	<u>5.289</u>
Passiver i alt	<u>8.907.165</u>	<u>7.304.343</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.703	36.977
	<u>3.703</u>	<u>36.977</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	127.060	0
Kostpris 31. december 2019	<u>127.060</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>127.060</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	1.501.266	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.501.266</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.169.491	0
Flyttet fra noten kapitalandele i associeret virksomhed	4.232.367	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>5.401.858</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-50.000	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.853.124</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SennenGruppen ApS	Kolding	61 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	240.000	240.000
Tilgang i årets løb	1.261.266	0
Afgang i årets løb	<u>-1.501.266</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>240.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	5.192.367	6.705.135
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	887.232
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.232.367	0
Udbytte	<u>-960.000</u>	<u>-2.400.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>5.192.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>5.432.367</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.192.367	6.705.135
Resultatandel	<u>159.491</u>	<u>-1.512.768</u>
	<u>5.351.858</u>	<u>5.192.367</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.826.687	1.097.379
Årets overførte overskud eller underskud	588.727	729.308
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>2.415.414</u>	<u>1.826.687</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Spar Nord stillet kaution for SennenBolig ApS og SennenEjendomme ApS' bankengagement. Kauttionen er begrænset til 1.830 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Graungaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-468701280383

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-01 11:41:45Z

NEM ID 

Bent Graungaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-468701280383

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-01 11:41:45Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-04-01 12:02:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HDJGF-4UWYD-CWU5N-FSZEE-DFZJC-B6Y1E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>